
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVII      15. март  2022. године     Број 10/22 

 

44. На основу члана 44. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије '' број 14/22) и члана 37. 

Упутства за спровођење избора за одборнике Скупштине Градске општине Севојно расписаних за 03.04.2022. године, број: 013- 

28/2022 , Изборна комисија Градске општине Севојно на седници одржаној дана 15.03.2022. године са почетком у  15,00 часова,  

донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 
 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа кандидата, за избор одборника у Скупштину Градске општине Севојно, расписане за 

03.04.2022. године, и то: 

 

1. „ Александар Вучић – Заједно можемо све“ 

 

1. Мирјана Ђурић, 1964. година, дипломирани економиста, Севојно, Радише Бугариновића 9 

2. Мијодраг Пејић, 1964. година, приватни предузетник, Севојно, Соколска бб 

3. Даница Марић, 1969. година, медицинска сестра, Севојно, Миливоја Марића 17 

4. Игор Мариновић, 1987. година, професор, Севојно, Александра Вучковића 22 

5. Стефан Гогић, 1992. година, мастер економиста, Севојно, Хероја Дејовића 90 

6. Иван Марић, 1959. година, дипломирани машински инжењер, Севојно, Хероја Дејовића 72 

7. Никола Гогић, 1952. година, дипломирани економиста, Војводе Мишића 12 

8. Александар Ћалдовић, 1973. година, дипломирани економиста, Севојно, Миливоја Марића 95 

9. Јелена Пановић, 1978. година, дипломирана медицинска сестра, Севојно, Браће Чолића 36 

10.  Славица Виторовић, 1976. година, трговац, Севојно, Вишеслава Бугариновића 26 

11. Неда Ерић, 1983. година, угоститељ, Севојно, Браће Чолића 182 

12. Жарко Вукотић, 1957. година, пензионер, Севојно, Милића Косјеровића 40 

13. Марија Мијаиловић, 1989. година, дипломирани економиста, Севојно, Соколска 52б 

14. Живан Ршумовић, 1960. година, пензионер, Севојно, Гај бб 

15. Бојана Оташевић, 1989. година, професор, Севојно, Браће Чолића 17 

16. Биљана Вулетић, 1985. година, професор разредне наставе, Севојно, Цара Душана 7 

17. Бојана Нешић, 1991. година, дипломирани економиста, Севојно, Милића Косјеровића 47 

18. Ненад Илић, 1971. година, машински техничар, Севојно, Вишеслава Бугариновића 25 

19. Владе Живановић, 1975. година, учитељ, Севојно, Радише Бугариновића 41 

 

 

 

2. „Милан Стаматовић – Здраво да победи Аврам Илић“ 

 

1. Аврам Илић, 1985. година, машински техничар, Севојно, Александра Вучковића 9/60 

2. Станика Миливојевић, 1989. година, ветеринарски техничар, Севојно, Вишеслава Бугариновића   26        

3. Александар Томовић, 1982. година, трговац, Севојно, Александра Вучковића 6 

4. Милош Грујичић, 1982. година, прехрамбени техничар, Севојно, Ивана Божовића 23 

5. Сара Волић, 1995. година, туристички менаџер, Севојно, Вишеслава Бугариновића 5 

6. Александар Сокић, 1995. година, електротехничар електронике, Севојно, Нема улице бб 

7. Слободан Старчевић, 1988. година, приватни предузетник, Севојно, Гај 88   

8. Јелена Божовић,1983. година, саобраћајни техничар, Севојно, Миливоја Марића 82 

9. Горан Новаковић, 1973. година, трговац, Севојно, Александра Вучковића бб     

10. Сања Марковић, 1982. година, предузетни менаџмент, Севојно, Миливоја Марића 58  

11. Жико Стикић, 1953. година, пензионер, Севојно, Војводе Мишића 30  

12. Радивоје Милосавчевић, 1971. година, пољопривредник, Севојно, Гајеви бб 

13. Саво Ђерић, 1989. година, угоститељ, Севојно, Радише Бугариновића 46    

14. Душица Живковић, 1984. година, туристички техничар, Севојно, Вишеслава Бугариновића  6 

15. Јасмина Миливојевић, 1981. година, прехрамбени техничар, Севојно, Вишеслава Бугариновића  12 

16. Драгана Чолић, 1990. година, домаћица, Севојно, Миливоја Марића 11а 

17. Иван Јоксовић, 1982. година, текстилни техничар, Севојно, Нема улице 115 

18. Гордана Петровић, 1962. година, пензионер, Севојно, Милића Косјеровића 79 

19. Милош Караџић. 1987. година, приватни предузетник, Браће Николића 276        

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/22" 
 

 

76 

3. „ Др Војислав Шешељ – Српска радикална странка“ 

 

1. Стефан Максимовић, 1992. година, инжењер саобраћаја, Севојно, Хероја Дејовића 50 

2. Марко Јефтић, 1992. година, доктор медицине, Севојно, Генерала Арачића 11  

3. Јелена Димитријевић, 1989. година, пословни администратор, Севојно, Нема улице бб 

4. Никола Арсић, 1992. година, приватни предузетник, Севојно, Крсте  Смиљанића 25  

5. Катарина Шукиловић, 1996. година, електротехничар телекомуникација, Севојно, Хероја Дејовића 38 

6. Недељко Шуљагић, 1992. година, мастер физичког васпитања и спорта,Севојно, Војводе Мишића 33 

7. Мирослав Станић, 1977. година, виолиниста, Севојно, Ивана Божовића 5  

8. Душанка Станић, 1965. година, угоститељски техничар Севојно, Ивана Божовића 5  

9. Марко Брковић, 1997. година, специјалиста струковни економиста, Севојно, Вишеслава Бугариновића 36 

10. Светлана Максимовић, 1971. година, трговац, Севојно, Хероја Дејовића 50 

 

 

4.  „ Уједињени за Севојно – Богосав Михаиловић“ 

 

1. Богосав Михаиловић, 1955. година, професор технике и технологије, Севојно, Миливоја Марића 1б 

2. Душан Матић,1989. година, лекар, спец.знт ортопедије, Севојно, Миливоја Марића 20 

3. Владимир Матијашевић, 1976. година, банкарски службеник, Севојно, Милића Косјеровића 37 

4. Дренка Јанић, 1973. година, лекар, спец. анестезиолог, Севојно, Браће Чолић 174 

5. Јасмина Марковић, 1949. година, дипломирани правник, Севојно, Војводе Мишића 22 

6. Урош Обућина,1999. година, апсолвент правног факултета, Севојно, Браће Чолић 81 

7. Никола Селаковић, 1971. година, машински техничар, Севојно, Војводе Мишића 58 

8. Душан Цвијовић,1986. година, пољопривредник, Севојно, Јаворска 33 

9. Јелена Ерић, 1981. година, дефектолог, Севојно, Браће Чолић 184 

10. Данијела Поповић, 1984. година, медицинска сестра, Севојно, Филипа Филиповића 7 

11. Мијодраг Синђић, 1961. година, ВКВ мајстор, Севојно, Вишеслава Бугариновића 24/13 

12. Срђан Васиљевић,1986. година, алатничар, Севојно, Милића Косјеровића  

13. Милош Поповић, 1986. година, струковни мед. техничар, Севојно, Филипа Филиповића 7 

14. Јелена Пузовић, 1996. година, кулинарски техничар, Севојно, Крсте Смиљанића 42 

15. Славица Весовић, 1962. година, хемијски техничар, Севојно, Вишеслава Бугариновића 17 

16. Зоран Аксентијевић, 1958. година, пензионер, Севојно, Нема улице бб 

17. Милан Весовић, 1962. година, учитељ, Севојно, Вишеслава Бугариновића 17 

18. Мира Марковић, 1956. година, дипл. социјални радник, Севојно, Соколска 12 

19. Милунка Михаиловић, 1956. година, дипл. инг. металургије, Севојно, Миливоја Марића 1б 

 

 

5. „ Милица Ђурђевић Стаменковски – Српска странка Заветници“ 

 

1. Ненад Аћимовић, 1988. година, грађевински техничар, Севојно, Филипа Филиповића бб 

2. Ивана Пауновић, 2001. година, студент, Севојно, Гај 90/а  

3. Синиша Сретеновић, 1990. година, приватни предузетник, Севојно,   Севојно 195 

4. Драган Ћосић, 1989. година, текстилни дизајнер, Севојно, Хероја  Дејовића бб  

5. Небојша Петровић, 1988. година, прецизни механичар, Севојно, Мајке Јевросиме 10      

6. Јелена Цвијовић, 1992. година, штампарски техничар, Севојно, Милића  Косјеровића 2 

7. Ђорђе Петровић, 1989. година, машински техничар, Севојно, Александра  Вучковића 12                 

   

 

6. „ Јединствена Србија – Драган Марковић Палма – Домаћински за Севојно“ 

 

1. Милан Бабић, 1964. година, приватни предузетник, Севојно, Јаворска 101 

2. Миломир Филиповић, 1988. година, трговински техничар, Севојно, Миливоја Марића 89 

3. Софија Ковачевић, 1973. година, фризер, Севојно, Цара Душана 20 

4. Бранко Шмакић, 1982.  година, менаџер трговац, Севојно, Јаворска 95  

5. Зорица Павловић, 1964. година, послужилац машина, Севојно, Вишеслава Бугариновића 16/7 

6. Слободан Вучковић, 1989. година, шеф техничке службе, Севојно, Јаворска 36 

7. Слађана Стојнић, 1998. година, графички дизајнер, Севојно, Браће Чолић бб  

8. Светлана Бојовић, 1963. година, медицински техничар, Севојно, Првомајска 5 

9. Миленко Савић, 1959. година, мајстор, Севојно, Јаворска 93. 

     

 

II Ово Решење ступа на снагу даном  доношења и биће објављено на веб – презентацији Републичке изборне комисије. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

 

Број: 013-97/2022, 15.03.2022. године 

       ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                     Десимир Мићовић, с.р. 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/22" 
 

 

77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 10/22 
Редни 

број 

 
Страна 

44. Решење о утврђивању збирне изборне листе..................................................................................... ................................... 75 
 

 

  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 10/22" 
 

 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


